

### Wytyczne dotyczące wykonania opracowania

#### Dla zadania pn.: „program ratowania starych cennych drzew z przyrodniczego i społecznego punktu widzenia w aglomeracji poznańskiej”.

Sporządzenie opracowania wiąże się z wykonaniem szeregu zabiegów pielęgnacyjnych oraz prowadzeniem obserwacji szkodnika.

1. Ocena spasożytowania poczwerek szrotówka kasztanowcowiaczka na różnych stanowiskach przy ulicach Reymonta, Za Cytadelą, Urbanowskiej, Marcelińskiej i przy alei Wielkopolskiej.
2. Ocena wpływu metod i sposobów stosowanych w poprzednich latach na stan zdrowotny kasztanowców m.in. poprzez ocenę zasiedlania budek lęgowych na ulicy Reymonta i alei Wielkopolskiej, wprowadzenie hydrożeli i grzybów mikoryzowych na ul. Reymonta.
3. Ocena wpływu nowych adiuwantów stosowanych do podlewania drzew kasztanowca na poprawę warunków wilgotnościowych podłoża.
4. Wizualna ocena stanu zdrowotnego kasztanowców /stopień uszkodzenia liści/ na terenie Poznania przeprowadzona jednorazowo na przełomie sierpnia i września, wraz z dokumentacją fotograficzną na wybranych ulicach miasta. Ulice: Biskupińska, Beskidzka, Urbanowska, Wojska Polskiego, Omańkowskiej, Zakopiańska, Wojskowa, Nowowiejskiego, Noskowskiego, Wieniawskiego, Marcelińska, Browarna, Silniki, Chopina, Reymonta, Ułańska, Święcickiego, Chwiałkowskiego, Gospodarska, Głuszyna, Sypniewo, Rodawska, Garczyńskiego, Grochowe Łąki, Saperska, Cytadela, Wielkopolska, Ostrów Tumski, przy Moście Rocha, Bukowska, Grunwaldzka.
5. Ocena stanu zdrowotnego platana klonolistnego wraz z dokumentacją fotograficzną na wybranych ulicach Poznania – ulica Przybyszewskiego, aleja Niepodległości, Park Szelągowski, Park A. Mickiewicza, Park S. Moniuszki, Park K. Marcinkowskiego.

***Do wglądu w Zarządzie Zieleni Miejskiej w Poznaniu materiały z badań prowadzonych w latach 2012 – 2017.***

***Opracowanie należy sporządzić w 2 egzemplarzach zawierających część opisową i dokumentację fotograficzną.***

***Oferent zobowiązany jest dostarczyć kopię zaświadczenia o prowadzeniu Działalności Gospodarczej /CEIDG/ oraz kopię zaświadczeń o prowadzeniu tego rodzaju prac w ostatnich 3 latach.***